
gea~s.r. l 1 9 6' U 21)19 GEAT SRL 
Pro t.~ 6.A36 del de legale: Viale Lombardia 17-47838 Riccione (RN) 

L..:.~~:...=:::::::=:::==:!::::=-~~======:.J te/. 0541/668011 fax 05411643613 

Riccione, 18/06/2019 
Prot. n. 

PEC: geat@legal-pec.it- www.geat.it 

Oggetto: procedura aperta ex artt. 54 e 60 d.lgs 50/2016 "SERVIZIO DI MANUTENZIONE 
DEGLI IMPIANTI ELETTRICI DEGLI EDIFICI FACENTI PARTE DEL PATRIMONIO DEL 
COMUNE DI RICCIONE. CIG 788978153F". Nomina Commissione Aggiudicatrice. 

Il sottoscritto Giuseppe Brezza, in qualità di Direttore Generale della Società Geat S.r.L. 

PREMESSO CHE 

L'articolo 77, comma 1, del D.Lgs. 19 aprile 2016, n. 50 prevede che "la 

valutazione delle offerte dal punto di vista tecnico ed economico è affidata ad una 

commissione giudicatrice, composta da esperti nello specifico settore cui afferisce 

l'oggetto del contrattd' ; 

In data 17/06/2019 è spirato il termine per la presentazione delle offerte ed è 

pertanto possibile procedere con la nomina della Commissione Giudicatrice; 

l'articolo 77, comma 2, del D.Lgs. 19 aprile 2016, n. 50 prevede che la 

commissione è composta da un numero dispari di componenti, non superiore a 

cinque; 

Nella volontà di ottimizzare le risorse impiegate e abbattere l'impegno economico in termini di 

acquisizione di consulenze esterne 

DISPONE 

la costituzione della Commissione Giudicatrice per la valutazione della offerta tecnica ed 

economica e la nomina dei componenti della medesima Commissione come a seguire: 

Presidente Dott. Agr. Giovanni Moretti (Responsabile Tecnico); 

Commissario Michele Rossi (Tecnico Patrimonio); 

Commissario e segretario verbalizzante Ivan Giannone (Resp. Ufficio Qualità, Sistemi 

Informativi e Sicurezza). 

Si acquisiscono in ottemperanza alle disposizioni di legge le autodichiarazioni dei componenti 

circa la insussistenza di cause di incompatibilità e di astensione. 

C.F.IP. /VA 02418910408 
Capitale Sociale. € 7.530.943,00 

Q FA. RN n ?li1Q_,;,7 


